

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. CS-3/50028/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 നവംബർ 28

16/11/2020 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 230/2020 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ഫെഡറേഷൻ ഫോർ ഫിഷറീസ് ഡെവലപ്മെന്റ് ലിമിറ്റഡിലെ (മത്സ്യഫെഡ) അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II/ ജൂനിയർ അസിസ്റ്റന്റ്, പാർട്ട് II (മത്സ്യത്തൊഴിലാളി/മത്സ്യത്തൊഴിലാളികളുടെ ആശ്രിതർ വിഭാഗം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ക്രമ നമ്പർ 4 "ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം" എന്നതിനു താഴെയുള്ള "03/01/2013 ലെ GO(P) No.01/2013/SJD ഉത്തരവ് അനുസരിച്ച് 3 % ഒഴിവുകൾ ഭിന്നശേഷിയുള്ളവർക്കായി (Locomotor disability /Cerebral palsy, Low Vision, Hearing Impairment) സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു" എന്ന വ്യവസ്ഥ നീക്കം ചെയ്ത് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. CS-3/50028/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 28th November 2024

It is hereby notified that in the notification for the post of Assistant Grade II / Junior Assistant, Part II (Fisherman/Dependent of Fisherman Category) in Kerala State Co-operative Federation for Fisheries Development Limited (MATSYAFED) published in the Gazette dated 16.11.2020 as Category Number 230/2020 Clause below Serial Number 4 "No: of Vacancies" viz "3% vacancies will be reserved for persons with Differently Abled (locomotordisability /Cerebral palsy, Low Vision, Hearing Impairment) as per GO(P) No.01/2013/SJD dtd 03/01/2013" is deleted.

The notification stands modified to the above extent and there is no change in other conditions.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION